
 
開催日時
場所

参加チーム

松山工業高校

愛媛県立弓削高等学校

松山城北ＦＣ　　　

上浮穴高校フットサルクラブ

試合時間 ３０分プレーイングタイム（インターバル１０分）

試合時間 ３０分プレーイングタイム（インターバル１０分）

試合時間 ３０分ランニングタイム（インターバル１０分）

試合時間 ３０分プレーイングタイム（インターバル１０分）
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愛媛県立弓削高等学校
1
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第三位

0

1

0
0

0

1

7

松山城北ＦＣ

上浮穴高校フットサルクラブ

三位決定戦 13:30 上浮穴高校フットサルクラブ 1
0

第２試合 11:40 C 松山工業高校

松山城北ＦＣ　　　 B
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愛媛県立弓削高等学校 D
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優勝しました松山工業高校　　は７月３日に高知県で行われる四国大会に出場します

第3回全日本ユース（Ｕ－１８）フットサル大会　愛媛県大会

第１試合 10:00 Ａ 上浮穴高校フットサルクラブ 3
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松山工業高校

決勝 14:40 松山城北ＦＣ　　　 2
1

2016年5月28日
愛媛県総合運動公園体育館
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2 松山工業高校
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